
Sportsudvalgets beretning for sæsonen 2025 

Sportsudvalget der udover undertegnede består af Steen Falkedal og David Poke, har til 

opgave, sammen med holdkaptajnerne at skabe rammerne og et miljø der er med til at få 

talenterne frem.  

Vi er også med til at fastholde den del af medlemsskaren der har sportslige ambitioner, 

ligesom vi tiltrækker spillere ”udefra” der kan se sig selv på et af vores hold. 

 

I løbet af året er der dels fællestræning og fælles onsdagsturnering og dels individuel 

træning af udvalgte spillere. 

Den planlagte ”Åbningsturnering” på Ledreborg Golf, måtte desværre aflyses p.g.a. for få 

tilmeldinger. Tak alligevel til Nordea der er sponsor på arrangementet. 

Til gengæld var afslutningsturneringen i oktober velbesøgt og da de sidste deltagere kom 

ind fra det tiltagende mørke, var der kylling i karry og lidt præmier til de dygtigste. 

 

Som noget ”nyt” i 2025, har der også været fællestræning for en gruppe kvindelige 

golfspillere, med henblik på, at skærpe interessen for træning og for at motivere til at 

dygtiggøre sig indenfor goldspillet. Om vi med tiden kan skabe et nyt damehold, må tiden 

vise. 

Turneringsmæssigt er omdrejningspunktet i Sportsudvalget primært Dansk Golf Unions 

Danmarksturnering. Her har vi deltaget med 5 hold.  

Spilleformen er hulspil, fordelt på herre- og damesingler, Foursome (herre, dame og mix). 

 

Turneringen spilles uden handicap, hvorfor et lavt handicap er et must for deltagelse. 

 

Turneringen der er delt op i Herrer, Damer, Senior, Veteran, Superveteran og 

ungdomshold (U25), strækker sig fra 1. division til kvalifikationsrækkerne og strækker sig 

over 3 weekender med i alt 6 turneringsdage.  

 

CGC Golf Clubs hold har i 2025 fordelt sig med 1 herrehold i 3. division, 1 herrehold i 

kvalifikationsrækken, 1 seniorhold i 3. division, 1 veteranhold i 2. division og 1 

ungdomshold i kvalifikationsrækken. 

Danmarksturneringen er i 2025 forløbet som følger: 

 

1. hold, herrer, fastholder pladsen i 3. division. 

 



2. hold, herrer, rykker op i 5. division. 

 

Seniorholdet, forbliver i 3. division. 

 

Veteranholdet, rykker op i 1. division. 

Ungdomsholdet, bliver i kvalifikationsrækken, men da flere af spillerne er klar til 

herreholdene, nedlægges ungdomsholdet i 2026. 

  

Sportsudvalget arbejder således videre med en lille håndfuld af de mest talentfulde 

ungdomsspillere, der trænes sammen vores 1. hold til stor glæde for alle. Formålet er at 

skabe en rød tråd fra ungdomsudvalget til sportsudvalget og således fastholde de unge 

spillere i vores træningsmiljø og som en naturlig udvikling, lade dem deltage på vores 

hold. 

 

En stor tak skal selvfølgelig lyde til vores holdkaptajner, Max Falkedal, Lars Hilstrøm, 

Frederik Hilstrøm, Helle Ullum og André Lorentz Petersen. 

 

Med venlig hilsen 

Mikael Melander 


